
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

5 3 25 22 11 23

25

2
16

3
17

5
23

7
25

8 13
Auszeit

13:14

Ende
18:46

B  Gütersloher TV R

I II III IV V VI Punkte

8 5 11 4 7 10

21

╳
14

3
18

4
20

5
21

6 8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:49

B  Gütersloher TV S

I II III IV V VI Punkte

8 5 11 4 7 10

17

1
11

2
12

6
13

7
14

8
17

9
Auszeit

Ende
19:06

A  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

23 5 3 25 22 11

25

╳
11

2
13

4
15

5
18

8
23

10
25

Auszeit

23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

B  Gütersloher TV vs. SV Spexard A

Spiel 27 22.03.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Gütersloher TV 6/14

4 Schneider, Nayeli Rosie X

5 Radu, Georgiana-Lau… X
7 Rades, Svenja X
8 Baretti, Leni X

10 Udovicic, Marla X

11 Hanun, Stella X

B  Libero

B  Offizielle

T Sunderkötter, Johanna E

C

A  SV Spexard 6/14

3 Dreier, EmilyEva X

5 Lysenko, Olha X
11 Kaplan, Lara X
22 Sandbote, Lucie X
23 Korqaj, Rezata X

25 Dryk, Anastaiya X

A  Libero

A  Offizielle

T Sprotowsky Wendlan… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Gütersloher TV SV Spexard A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 76 25 1 0 1
0 0 0 17 2 17 25 1 0 1

3

0 0 0 38 93 50 2 0 2
Start: 17:30 Ende: 19:06 Dauer: 1:36

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reimer, Kathi 1 Ebert, Emily
2 Dyck, Sara 2 Voth, Tessa

Schr. Voth, Carmen
Assist. Giesbrecht, Miri

Dokument erstellt: 22.03.2025 19:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


