

## Bezirksliga 18 wU18

Frauen

## B Gütersloher TV vs. SV Spexard A

Spiel 27

22.03.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Spexard 33334 Gütersloh



_				Sta 17	art :30	(	A) sv s	Spexar	d	s		de :46	B	Güter	slohei	r TV	R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	5	3	25	22	11	23		8	5	11	4	7	10	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25							21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L		ļ. <u> </u>															
	Aufschlag-	2. 6.	2. 6. <b>1</b>	2 16	3 17	5 23	7 23	8	13	Auszeit	X 14	3 18	4 20	5 2D	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:14							

S	Start 18:49 B Gütersloher TV			S	(	R								
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	5	11	4	7	10		23	5	3	25	22	11	
<u> </u>							17							25
Z														
2	1 11	2 12	6 13	7 14	» (T)	9	Auszeit	X 11	2 13	4 15	5 18	8 23	10 (5)	Auszeit
														23:17

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
ellu		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

f B	Gütersloher TV 6	/14	A	SV Spexard 6	5/14
4	Schneider, Nayeli Rosie	Χ	3	Dreier, EmilyEva	Х
5	Radu, Georgiana-Lau	Χ	5	CLysenko, Olha	Χ
7	Rades, Svenja	Χ	11	Kaplan, Lara	Х
8	Baretti, Leni	Χ	22	Sandbote, Lucie	Х
10	©Udovicic, Marla	Х	23	Korqaj, Rezata	Х
11	Hanun, Stella	Χ	25	Dryk, Anastaiya	Х
f B	Libero		A	) Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Τ	Sunderkötter, Johanna	Ε	Т	Sprotowsky Wendlan	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
$^{\otimes}$	) G	üte	erslol	ner TV	SV Spexard (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	0	21	1	76	25	1	0	1				
0	0	0	17	2	17	25	1	0	1				
				3									
			38			50							
St	Start: 17:30 Ende: 19:06 Dauer: 1:36												
				exard	•				2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Reimer, Kathi		1	Ebert, Emily			
2	Dyck, Sara		2	Voth, Tessa			
			Schr.	Voth, Carmen			
		Ī	Assist.	Giesbrecht, Miri			

Dokument erstellt: 22.03.2025 19:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP